Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00299/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 003/043/2021
        Contratado: (297260/2) MANUELLA MARIA SILVA SANTOS
        CPF: 054.966.624-94
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206350) FACUL. DE CIENCIAS AGRAR. E BIOLOGICAS
        Até: 09/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00300/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/198/2021
        Contratado: (297437/3) NAYHARA FREITAS MARTINS GOMES
        CPF: 089.289.046-09
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206237) FACULDADE DE EDUCACAO E LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00301/2022        DE: 20/01/2022
        Processo Nº: 002/156/2021
        Contratado: (297454/2) LUANA RODRIGUES DE CARVALHO
        CPF: 051.666.801-38
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Un. Adm: (206563) FACUL. DE EDUC. E LINGUAGEM
        Até: 17/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Janeiro de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7260d4a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial